
05-25? DĄBRÓWKA 
u!, T Kościuszki 14

pow. wołomiński, woj. mazowiecki«
Nr 0050.87.2015

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie odwołania członka ze składu i powołania członka do składu obwodowej 
komisji do spraw referendum powołanej dla przeprowadzenia ogólnokrajowego 

referendum wyznaczonego na dzień 6 września 2015 roku.

Na podstawie art. 184 § 1, pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 201 l r .  Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), ustawy z dnia 14 marca 2003 o referendum 
ogólnokrajowym ( Dz.U. z 2015 poz.318) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r.(Dz.U. Nr 74, poz.671, Dz.U. Nr 80, poz.730 oraz Dz.U. z 
2011 Nr 17, poz. 86) w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw 
referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji, zarządzam, co następuje:

§1. 1.  Odwołuje się ze składu obwodowej komisji do spraw referendum:
1) Nr 4 w Kuligowie -  Panią Mariolę Król, zam. Teodorów,

2. Uzupełnia się skład obwodowej komisji do spraw referendum:
1) Nr 4 w Kuligowie powołuje się do składu Panią Renatę Marię Skorek, zam. Dąbrówka,

3. Uzupełnienie składu Komisji następuje w związku ze złożeniem oświadczenia o rezygnacji 
powodującym zmniejszenie się jej składu poniżej minimalnego dopuszczalnego składu komisji.

§ 2. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zmieniony skład obwodowej komisji do spraw referendum podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.


